



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 950 748 397  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MARIANNE'S AS  
Forretningsadresse: Brodtkorbgate 7  
1338 SANDVIKA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne P. Langesæter  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.10.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	5 703 128	5 524 124
Annen driftsinntekt		26 992	
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 730 120</b>	<b>5 524 124</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1, 4	3 378 794	3 128 531
Lønnskostnad	2	1 672 954	1 633 563
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 965	5 965
Annen driftskostnad	2	954 388	925 097
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 012 102</b>	<b>5 693 157</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-281 981</b>	<b>-169 033</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		444	1 567
Annen finansinntekt		19 588	2 178
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>20 032</b>	<b>3 745</b>
Annen rentekostnad		5 830	704
Annen finanskostnad		1 783	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 612</b>	<b>704</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 419</b>	<b>3 041</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-269 562</b>	<b>-165 992</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-59 289	-32 010
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-210 273</b>	<b>-133 982</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-210 273</b>	<b>-133 982</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-210 273</b>	<b>-133 982</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-210 273</b>	<b>-133 982</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	-210 273	-133 982
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-210 273</b>	<b>-133 982</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	207 959	148 670
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>207 959</b>	<b>148 670</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	11 931	17 896
<b>Sum varige driftsmidler</b>	1	<b>11 931</b>	<b>17 896</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>219 890</b>	<b>166 566</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4	<b>273 896</b>	<b>331 685</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		11 212	
Andre fordringer		116 145	145 366
<b>Sum fordringer</b>		<b>127 357</b>	<b>145 366</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	632 596	925 482
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>632 596</b>	<b>925 482</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>	1	<b>1 033 849</b>	<b>1 402 533</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 253 738</b>	<b>1 569 099</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7, 8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	8	53 500	53 500



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>153 500</b>	<b>153 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	515 168	725 441
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>515 168</b>	<b>725 441</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>668 668</b>	<b>878 941</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	1, 6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		297 434	273 029
Betalbar skatt	1, 6		
Skyldige offentlige avgifter		66 431	268 025
Annen kortsiktig gjeld	2	221 205	149 104
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>585 070</b>	<b>690 158</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>585 070</b>	<b>690 158</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 253 738</b>	<b>1 569 099</b>



**Årsoppgjør for**

**Marianne's AS**

**2016**

Org.nr. 950 748 397



**Marianne's AS**

**Årsberetning 2016**

**Virksomhetens art og hvor den drives**

Marianne's AS driver detaljforretning innenfor klær, sko mv. Virksomheten driver fra Sandvika Storsenter i Bærum. Selskapet har økt omsetningen sammenlignet med 2015, samtidig som kostnadene også har økt noe sammenliknet med i fjor. Dette har resultert i et underskudd for 2016, noe større enn 2015. Selskapet vil tilstrebe å øke omsetningen i 2017. Dette kombinert med kostnadsreduksjoner forventes å gi et positivt resultat for 2017. Selskapets egenkapital er på 53 % av balansesum og selskapets likviditet er tilfredsstillende. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over selskapets virksomhet og stilling. Årets underskudd dekkes av annen egenkapital.

**Fortsatt drift**

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen.

**Arbeidsmiljø**

Arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2016. Når det gjelder sykefravær i 2016 har dette ikke vært vesentlig.

**Likestilling**

Det er ansatt 2 kvinner i selskapet – omregnet til årsverk. Daglig leder / styreleder er en kvinne.

**Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Sandvika, 22. juni 2017

i styret

**Marianne P. Langesæter**  
Styrets leder / daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>			
Marianne's AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Salgsinntekt	1	5 703 128	5 524 124
Annen driftsinntekt		26 992	0
Sum driftsinntekter		<u>5 730 120</u>	<u>5 524 124</u>
Varekostnad	1, 4	3 378 794	3 128 531
Lønnskostnad	2	1 672 954	1 633 563
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 965	5 965
Annen driftskostnad	2	954 388	925 097
Sum driftskostnader		<u>6 012 102</u>	<u>5 693 157</u>
Driftsresultat		<u>-281 981</u>	<u>-169 033</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		444	1 567
Annen finansinntekt		19 588	2 178
Annen rentekostnad		5 830	704
Annen finanskostnad		1 783	0
Resultat av finansposter		<u>12 419</u>	<u>3 041</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-269 562	-165 992
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-59 289	-32 010
Ordinært resultat		<u>-210 273</u>	<u>-133 982</u>
Årsresultat		<u>-210 273</u>	<u>-133 982</u>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen egenkapital	8	210 273	133 982
Sum overføringer		<u>-210 273</u>	<u>-133 982</u>



<b>Balanse</b>			
Marianne's AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Utsatt skattefordel	6	207 959	148 670
Sum immaterielle eiendeler		<u>207 959</u>	<u>148 670</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	11 931	17 896
Sum varige driftsmidler	1	<u>11 931</u>	<u>17 896</u>
Sum anleggsmidler		<u>219 890</u>	<u>166 566</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4	273 896	331 685
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		11 212	0
Andre kortsiktige fordringer		116 145	145 366
Sum fordringer		<u>127 357</u>	<u>145 366</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	632 596	925 482
Sum omløpsmidler	1	<u>1 033 849</u>	<u>1 402 533</u>
Sum eiendeler		<u>1 253 738</u>	<u>1 569 099</u>

**Balanse**

## Marianne's AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	8	53 500	53 500
Sum innskutt egenkapital		<u>153 500</u>	<u>153 500</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	515 168	725 441
Sum opptjent egenkapital		<u>515 168</u>	<u>725 441</u>
Sum egenkapital		<u>668 668</u>	<u>878 941</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		297 434	273 029
Skyldig offentlige avgifter		66 431	268 025
Annen kortsiktig gjeld	2	221 205	149 104
Sum kortsiktig gjeld		<u>585 070</u>	<u>690 158</u>
Sum gjeld		<u>585 070</u>	<u>690 158</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>1 253 738</u>	<u>1 569 099</u>

Sandvika, 22.06.2017  
Styret i Marianne's AS

*Marianne P. Langesæter*  
Marianne P. Langesæter  
styreleder



## Noter Marianne's AS

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### **Skatt**

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Benyttet skattesats er 25 % for beregning av betalbar skatt og 24 % for utsatt skatt/fordel.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt / skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## Noter Marianne's AS

### Note 2 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v

Lønnskostnaden består av følgende poster:	2016	2015
Lønninger	1 427 782	1 402 650
Folketrygd avgift	206 483	201 453
Andre personalkostnader	17 743	5 841
Pensjonskostnad	20 947	23 619
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>1 672 954</b>	<b>1 633 563</b>
Antall årsverk	4	4

  

Godtgjørelse til:	Daglig leder	Styre
Lønn	729 969	0
Annen godtgjørelse	4 026	0

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 32 400. Hvorav kr 12 800 gjelder andre tjenester. Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

### Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en pensjonsordning som minst oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Note 3 - Varige driftsmidler

	Inventar og maskiner	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	526 375	526 375
Tilgang i løpet av året	0	0
Avgang til anskaffelseskost	0	0
Av- og nedskrivninger 31.12	514 444	514 444
<b>Regnskapsmessig verdi 31.12</b>	<b>11 931</b>	<b>11 931</b>
Årets ordinære avskrivning	5 965	5 965
Levetid varig driftsmiddel	5 år	5 år



## Noter Marianne's AS

### Note 4 - Varer

Varelager er opptalt til utsalgspris, beregnet innkjøpspris vurderes med fradrag for mva og 50 prosent bruttofortjeneste. Vurderingen er som tidligere år.

### Note 5 - Bankinnskudd kontanter - bundne midler

Herav utgjør bundne skattetreksmidler kr 85 115.

### Note 6 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-59 289	-32 010
Skattekostnad ordinært resultat	<u>-59 289</u>	<u>-32 010</u>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-269 562	-165 992
Permanente forskjeller	-2 256	3 387
Endring i midlertidige forskjeller	-1 061	-2 816
Skattepliktig inntekt	<u>-272 879</u>	<u>-165 421</u>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	<u>0</u>	<u>0</u>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-16 172	-17 232	-1 061
Sum	<u>-16 172</u>	<u>-17 232</u>	<u>-1 061</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	-850 326	-577 447	272 879
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	<u>-866 498</u>	<u>-594 680</u>	<u>271 818</u>
Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)	-207 959	-148 670	59 289



**Noter Marianne's AS**

**Note 7 - Antall aksjer , aksjeeiere m.v**

Selskapets aksjekapital utgjør 100 aksjer à pålydende kr 1.000,-.

Selskapets aksjonær er:	Eierandel
Marianne Prøis Langesæter	100 aksjer - 100 %

**Note 8 Endring i egenkapital**

	Aksjekapital	Innskutt annen EK	Annen EK	Sum EK
Egenkapital 31.12.2015	100 000	53 500	725 441	878 941
Årets resultat			-210 273	-210 273
Avsatt utbytte			0	0
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b>100 000</b>	<b>53 500</b>	<b>515 168</b>	<b>668 668</b>



Til generalforsamlingen i Mariannes AS



STATSAUTORISERTE  
REVISORER

Independent member

BKR  
INTERNATIONAL
